

Uczestnicy Postępowania

Pn.: „Zakup z dostawą urządzeń i licencji w ramach zwiększenia poziomu cyberbezpieczeństwa dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie”

W związku z złożonymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. : „**Zakup z dostawą urządzeń i licencji w ramach zwiększenia poziomu cyberbezpieczeństwa dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie**” Zamawiający, na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. DZ. U. z 2021, poz. 1129, ze zm) udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1. Na ile core, potrzebują Państwo licencje na Windows Server 2019 Standard

Odpowiedz : Zamawiający wymaga 16 core.

Pytanie 2. Odnośnie części 1 zamówienia. 3. 7 szt. switchy sieciowych zarządzalnych minimum L2+ (5 szt. 48-portowych + min. 2 porty SFP oraz 2 szt. 24-portowe + min. 2 porty SFP) razem z wkładkami SFP - obudowa RACK.

Czy zamawiający wymaga funkcjonalności POE przy przełącznikach sieciowych?

Jaką ilość wkładek SFP wymaga zamawiający?

Czy zamawiający ma konkretne wymagania odnośnie wkładek SFP?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga funkcjonalności PoE. Zamawiający wymaga 14 wkładek SFP. Wymagania co do wkładek - min. 1Gbit, transmisja do 10km, złącza LC.

Pytanie 3. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy na termin płatności wynoszący 21 dni? Jeśli nie, prosimy o podanie możliwie najkrótszego akceptowalnego terminu płatności.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności faktury na 21 dni.